
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle § 2079 zákon č. 89/2012Sb., občanského zákoníku, v platném znění

mezi smluvními stranami

Prodávajici:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Čísĺo účtu:
(dále jen .,prodávaiici')

a

Kupujici:

SIdb:
Právni forma:
Zastoupený:
IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dálejen ,kupujici"l

l. PŘEDMĚT SMLOUVY
1. Předmětem této smlouvy je dodávka, instalace a zaškoleni obsluhy interaktivního displeje.

2, Prodávajíci je povinen dodat předmět smlouvy v souladu se svoji nabídkou ze dne 08.11.2022, kupujÍcÍ je povinen
pmdávajÍcÍmu uhradit kupní cenu.

3. ProdávajÍcÍ čestně prohlašuje, že je výlučným a neomezeným vlastníkem předmětu koupě a že na předmětu koupě
neváznou žádné dluhy, zástavní nebo předkupní práva nebo jakákoliv jiná práva omezujÍcĹ kupujÍcÍho v jeho užíváni.

4. Prodávajici se zavazuje podpisem této smlouvy umožnit kupujicknu nabýt vlastnické právo k předmětu koupě a
kupujÍcÍ se zavazuje zaplatit prodávajicímu za předmět koupě kupní cenu sjednanou v ČI. Ill. této smlouvy níže.

ll. MÍSTO PLNĚNÍ
Místem plněni (instalace) je pracoviště kupujícího - Barvičova 45/54, 602 00 Brno.

Ill. TERMÍNY A ZPŮSOB PLNĚNÍ, NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA
1, Předmět koupě bude dodán prodávajíchn kupujícknu vtermínu do 20.12.2022.
2. V případě, že budou v rámci pkjÍmacího řízeni zjištěny podstatné vady, jež by bránily v řádném užívání, není kupujÍcÍ

povinen předmět smlouvy do doby pmkazatelného odstranění zjištěných vad převzít.

3. Vlastnické právo k celému předmětu koupě přecháziz prodávajÍcÍho na kupujÍcÍho v okamžiku úhrady ceny předmětu
koupě kupujicim.



IV. SMLUVNÍ CENA
1. Cena je stanovena jako konečná a nepřekročitelná pro sjednaný předmět smlouvy.

Cena předmětu koupě dle této smlouvy je stanovena následně:

Cena celkem bez DPH:

dph ve výši 21 %:

Cena celkem včetně DPH:

výše uvedená cena je včetně dopravních, pojišt'ovacich, montážních, zaškolovacích, bankovních, celních, daňových
a ostatních poplatků.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY
1, Platba bude provedena na základě faktury s náležitostmi daňového a účetního dokladu, kterou prodávajÍcÍ vystaví

kupujÍcÍmu.
2. Zálohy ani platbu předem kupljjÍcÍ neposkytuje.

3. Lhůta splatnosú faktuty je 30 dnů ode dne, kdy byla faktura doručena kupujícknu. Za den úhrady kupní ceny se
považuje den, kdy je platba pňpsána na bankovní účet prodávajÍcÍho.

4. Dojde-li k prodlení s úhradou faktuty, je prodávajÍcÍ oprávněn účtovat kupujícimu pokutu z prodleni ve výši 0,05 % z
dlužné částky za každý den pmdlení, počínaje dnem následujíchn po dni splatnosti faktury až do zaplacení dlužné
částky.

5. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle ustanoveni § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
pňdané hodnoty, v µätňém znění. V případě, že faktura nebude obsahovat některou z näežitostí stanovených
v souladu se zněním předchozí věty, má kupujÍcÍ právo ji vrátit bez zbytečného odkladu prodávajícknu. Nová lhůta
splatnosti počíná běžet ode dne opětovného doručení faktury kupujÍcÍmu.

6. pmdávajIci pnohlašuje, že
· nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdankelného plněni podle této smlouvy (dále jen ,,daň"),
0 nejsou mu známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postaveni, kdy nemůže daň zaplatit a ani se

ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází,
· nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu.

VI. ZÁRUČNÍ DOBA, SERVISNÍ PODMÍNKY, UŽIVATELSKÁ PODPORA
1. Záruční doba

Záruční doba byla stanovena v délce 36 měsíců a začíná běžet od okamžiku prokazatelného převzetí předmětu
plněni. Záruka se vztahujei na závady způsobené vadou mateňálu nebo výrobni vadou.

Do záruční doby se nezapočítává doba, po kterou kupujid nemůže předmět plnění používat vzhledem
k reklamovaným vadám.

KupujÍcÍ je povinen vadu vytknout bez zbytečného odkladu poté, co se objeví na Předmětu koupě, nejpozději však do
konce Záruční doby, jinak ztrácí práva z vadného plnění.

Záruční vada není vada na Předmětu koupě, která vznikla nesprávnou odbornou nebo servisní údtžbou nebo byla
způsobena vis maior(např, zásahem blesku), přepětím v síti, elektňckým proudem apod.

KUPNÍ SMLOUVA - interaktivní displej 2



2. Záruční servis

Dodavatel poskytuje servisní podporu po dobu trvání záruční doby. V rámci této servisní podpory garantuje servisní
zásah do 48 hodin od nahlášeni. Lhůta se považuje za splněnou, pokud je servisní zásah řešen on-line
prostňednictvím Help desku v rámci stanovené lhůty. Není-li takový zásah dostačujÍcÍ, zajistí prodávajÍcÍ zásah do 7
dnů v místě instalace předmětu smlouvy (ČI. || smlouvy). Nepůjde-li vadu opravit na místě, ani formou Help desku,
zajistí prodávajÍcÍ opravu v servisním středisku (v zahraničí), a to do 60 dnů, v případě nedostupného dílu do 90 dnů
od nahlášeni vady. Za vady se nepovažují vady operačního systému. Nahlášeni závady je třeba provést jedním
z uvedených způsobů:

· telefonicky: "420 583 035 135
· emailem: info@multiboadcz

VIl. SANKCE

1. V případě prodleni prodávajÍcÍho s dodáním předmětu koupě v termínu dohodnutém oběma smluvními stranami dle
ČI. Ill, odst. 1 této smlouvy, zaplatí pmdávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 % z kupní ceny předmětu koupě
za každý započatý den pmdleni.

2. V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním závady, na Remu se vztahuje záruka, vtenninu dle ČI. VI, odst. 2,
zaplatí prodávajicí kupujícknu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny předmětu koupě, za každý započatý den
prodlenL

3. V případě pmdlení kupujÍcÍho s úhradou faktury zaplatí kupujÍcÍ pmdávajícimu pokutu z pmdleni ve výši 0,05 %
z dlužné částky za každý den prodlenI.

4. Smluvní pokuty a úroky z prodlení, které jsou prokazatelné a oprávněné, jsou splatné ve lhůtě 30 dnů po domčení
vyúčtování takové smluvní pokuty nebo úroku pmdlení povinné smluvní straně. Uplatněním smluvní pokuty není
dotčeno právo na náhradu škody. Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody.

VIII. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že:

- předmět koupě nebude způsobilý pro plánovaný způsob použÍváni nebo
- prodávajÍcÍ bude v prodlenis předáním předmětu koupě déle než 10 kalendářních dnů.

2. Strany se dále dohodly, že od této smlouvy lze odstoupit, pouze dojde4i k podstatnému porušení smluvních ujednáni,
Účinky odstoupenÍ nastávají v okamžiku, kdy písemný projev vůle odstoupit od smlouvy je doručen druhé smluvní
straně. V případě pochybnosti je písemné oznámení o odstoupení, doručované prostřednictvím provozovatele
poštovnÍch služeb, je považováno za doručené, třetí pracovni den po jeho odes|ání některou ze smluvních stran,
Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanoveni týkajÍcÍ se smluvních pokut, úroku z píodeni a ustanovení
týkajÍcÍ se těch práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že majítrvati po odstoupeni od smlouvy.

3. Za podstatné porušeni smlouvy ze strany prodávajÍcÍho se považuje předáni předmětu koupě, u něhož se v průběhu
zánjčni lhůty opakovaně (vÍce než jednou), vyskytne stejná vada nebo u něhož sel jednorázově vyskytne v průběhu
záruční doby 5 a vÍce různých vad.

4. Za podstatné porušeni smlouvy ze strany kupujÍcÍho se považuje prodlení se zaplacením kupní ceny o vÍce než 10
kalendáMIch dnů.

lX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany, nesp. jejich zástupci, pmhlašuji, že jsou plně svéprávné, že si smlouvu před podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

KUPNÍ SMLOUVA - interaktivní displej 3



2. Smluvní strany budou řešit případné spoty týkající se plněni smlouvy především vzájemným jednáním. V případě, že
nedojde k vyřešeni sporu dohodou, bude sporná záležitost řešena soudní cestou. Všechny takto vzniklé spoty budou
řešeny podle českého práva.

3. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být bez předchozího písemného souhlasu postoupena třetí osobě. Za písemnou
formu se v tomto případě nepovažuje písemná zpráva.

4. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník v platném znění,

5. Prodávajíci bere na vědomí, že kupljjÍcÍ je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím a výslovně souhlasí se zveřejněním celého znění smlouvy včetně všech jejich změn a dodatků, výši
skutečně uhrazené ceny za plněni veřejné zakázky a dalších nezbytně nutných dokumentů na proňlu kupujÍcÍho, a
to v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností oňginálu, z nichž každá ze smluvních stran obdtži jedno
vyhotoveni.

7. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze formou písemných a očislovaných dodatků podepsaných oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

8, Smluvním stranám nejsou známy žádné překážky, které by uzavřenítéto smlouvy bránily.

9. Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

Kupujick Pmdávajici:

V Brně dne: VPrazedne: Z?. M. 2O22

KUPNÍ SMLOUVA - interaktivní displej 4


